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Классы (подклассы) условий труда

Профессия / должность /
специальность работника

Индивидуальный
номер рабочего

места

Таблица 2

0

0

0

0

0

10

Класс 4

0

0

0

0

0

9

3.4

0

0

0

0

0

8

3.3

0

0

1

1

1

7

3.2

0

0

0

0

0

6

3.1

Класс 3

0

0

1

3

3

5

Класс 2

0

0

0

0

0

4

Класс 1

Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест,
указанных в графе 3 (единиц)

0

0

2

4

4

3

в том числе на которых
проведена

специальная оценка
условий труда

1

0

112

132

142

2

всего

Количество рабочих мест и численность
работников, занятых на этих рабочих местах

из них инвалидов

из них лиц в возрасте до 18 лет

из них женщин

Работники, занятые на рабочих
местах (чел.)

Рабочие места (ед.)

1

Наименование

Таблица 1

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда



31.05.2018г.
(дата)

31.05.2018г.
(дата)

31.05.2018г.
(дата)

31.05.2018г.
(дата)

31.05.2018г.
(дата)

31.05.2018г.
(дата)

31.05.2018г.
(дата)

(дата)
31.05.2018г.Морозова Марина Юрьевна

(ФИО)

Бабичев Виктор Николаевич

(ФИО)(№ в реестре экспертов)
2282

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную^эценку-уеяовий труда:

(ФИО)(подпись)

Карпова Татьяна
Николаевна

(ФИО)

Юркевич Сергей
Михайлович

(ФИО)

Тарасова Ирина
Анатольевна

(ФИО)

Балябкина Фаина
Анатольевна

(ФИО)

Тарасова Светлана
Владимировна

(подпись)

(подпись)

(подп^сь)/

Збарский Алексей Ремович

(ФИО)

(подгон^)

(подпись)

^"(подпись)"

Дата составления: 25.05.2018г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Юрисконсульт (ответственный за

охрану труда)
(должность)

Младшая медицинская сестра по уходу
за больными - председатель первичной

профсоюзной организации
(ДОЛЖНОСТЬ)

Заместитель директора

(должность)

Заместитель директора по медицинской

части
(должность)

Главный бухгалтер

(должность)

Инспектор по кадрам

(должность)
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